日本贈答文化協会

理事長　板川　信夫殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務局）　〒111-0042

　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都台東区寿3丁目15-10　ペンギンビル3F
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ.03-6231-7007

FAX.03-3847-0694
正会員入会申込書

平成　　　　年　　　　月　　　　日

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	生年月日
	（西暦　　　　　　年）

T･S･H　　　年　　　　月　　　　日

	代表者名

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	設立

年月日
	（西暦　　　　　　年）

　　　年　　　　月　　　　日

	会社名
	 印

	住　所
	〒（　　　　　－　　　　　　）

	連絡先
	TEL                            FAX

	担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

	業　種
	ギフト問屋　　　製造メーカー　　　ギフト小売　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	紹介社名

	年会費：３万円

	年間費　振込み口座名：　　日本贈答文化協会　宛

(株)ゆうちょ銀行　記号：１５４６０　番号：１７６０４４４１

全銀システム　店名：五四八　　店番：５４８　　普通預金　　口座番号：１７６０４４４

（振込み手数料は、別途お支払いをお願い申し上げます。）

· 申込書に記載された個人情報は、会員管理に限り使用し、第三者に提供することはありません。

· 日本贈答文化協会会則をご承認のうえ、お申し込み下さい。

☆協会使用欄
	会員番号

	入会日
	　　年　　　　月　　　　　日

	入会承認印